q. d. mini
me docu
mento ſis
aliis ut ex
tuto i lo
cum ini
quū teme
re deſcen
dant

Redimi
dicebant
q; reipu.
ſſada cō
ducebāt
ut ide re
dēptura
dicta

Att. pœ
norū cæ
dem

TERCIAE DECADIS
TITILIVIIPATAVINIHISTORICIDE SECVNDO BELLO PVNICO. LIBER. IIII

VTEX Campania in Brutios reditum est: Hanno adiutoribus & ducibus brutiis græcas urbes temptauit: eo facilius in societate manentis romana: quod brutios quos & oderant & metuebant: carthaginensium partis factos cernebant. Regium primum temptatum est: diesque aliquot ibi nequicquam absumpti. Itaque locrenses frumentum: lignaque & cætera necessaria usibus ex agris in urbem rapere etiam nequid relictum prædæ hostibus essent: & idies maior omnibus portis multitudo effundi: postremo in mō relictū in urbe erant: qui res ficerent muros ac portas: tælaque in propugnacula congerere cogebantur. In permixtam omnium ætatum ordinumque multitudinē: & uagam in agris magna ex parte inermem Amilcar pœnus equites emisit: qui uiolate quem

quam ueriti tantum: ut excuderent ex urbe fuga dissipatos: turmas obicere. Dux ipse loco superiore castra ponit: unde agros urbemque possit conspiciere. Bruuiorum cohortem adire muros: atque uocare principes locrensiū ad colloquium iussit: & pollicentem amicitiam Annibalis adhortari ad urbē tradendā: Brutis in colloquio nulli rei prior fides est: deinde ut pœnus apparauit in collibus: & refugientes pauci: aliā oēm multitudinē in præteritū hostiū eē asseriebant: tū metu ueriti consulturos se populi responderūt. Aduocataque extemplo cōciōe cū & leuissim⁹ quisque nouas res: nouaque societate mallet: & quorū pping extra urbem iterclusi ab hostibus erāt: uelut obsidibus datis: pignoratōs haberēt aios: pauci magis taciti pbarēt cōstātē fidē: quā pbatā tueri auderēt: haud dubio in spēm cōsensu sit ad pœnos deditio. L. Atilio pfecto p̄sidii: quique milites cū eo romāi erāt: clā in portū deductis atque ip̄ osiū in nauibus: ut Regiū deueherent: Amilcarē pœnosque ea cōditiōe: ut sœdū extemplo æque legibus fieret: in urbē acceperūt. Cui rei ppe nō fuata fide ē deditis: cū pœnus dolo dimissū romanū iularēt: locreses p̄ fugisse ip̄m causarent. Insecuti et egres sunt: si quo casu in freto æstus morari: aut deferre naues in terrā possent. Et eos quōs seq̄bant: nō sunt adepti: alias a Messana traiiciētis freto Regiū naues cōpexerunt. Milites erāt romāi a Claudio p̄tore missi ad obtinendā urbē p̄sidio: itaque Regio extemplo abcessum est. Locresibus iussu Annibalis data pax: ut legibus suis liberi uiuerēt. Urbs pariter & portus ipotestate locresis esset. Societas eo iure statet: ut pœnus locresē: locrensisque pœnū pace ac bello iuuaret. Sic a freto pœni reducti fremētibus brutiis: quia Regium ac Locros: quas urbes direpturus destinauerāt: intactas reliquissent. Itaque p se ipsi cōscriptis armatisque iuuentutis suæ milibus. xv. ad Crotenē oppugnādū p̄gunt: ire: græcā & ipsā urbē: & maritimā plurimū accessurū opibus: si in ora maris portū: ac urbē mœnibus ualdā tenuissent: credentes. Ea cura agebat: quod nequid accersere ad auxiliū pœnos satis audebāt: ne quid nō p sociis egisse uiderent: & si pœnus rursus magis arbitrari p̄cis: quā adiutor belli fuisset: ne in libertate Crotonis: sicut atē Locrorū: frustra pugnaret. Itaque optimum uisum est ad Annibalē mitti legato: scauaique ab eo: ut receptus Croto bruuiorū esset. Annibal: cū p̄sentū eā cōsolationē esse respondisset: & ad Hānonē eos reiecit: ab Hannone nihil certi allatū: nec enī diripi uolebāt nobilē atque opulētā urbē: &